КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА»

(КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»)

П Р И К А З

От 10.09.2020                                                        №   211   -од

О проведении аттестации педагогических работников, заместителей руководителя и

руководителей  структурных подразделений

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, утвержденным

приказом Минобрнауки от 07.04.2014 № 276, Положением о порядке аттестации

педагогических работников КУ НОСШ с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности от 07.10.2014 №161, Положением КУ НОСШ о порядке аттестации заместителей

руководителей и руководителей структурных подразделений с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности от 21.11.20147 № 359, в целях проведения аттестации

работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

график проведения аттестации педагогических работников школы, подлежащих

аттестации в целях  подтверждения соответствия занимаемой должности  в 2020-2021 учебном

году (Приложение  1);

график проведения аттестации заместителей руководителя и руководителей

структурных подразделений, подлежащих аттестации в целях подтверждения  соответствия

занимаемой должности   в 2020-2021 учебном году (Приложение 2);

состав аттестационной комиссии (Приложение 3).

2. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников,

заместителей руководителя и руководителей структурных подразделений в соответствии с

графиком.

3. Секретарю аттестационной комиссии:

ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной комиссии с настоящим

приказом в срок до 18.09.2020;

предоставить материалы по итогам аттестации (протокол, представления,

дополнительные сведения от работников) директору в срок до 29.11.2020.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор      Н.В.Лопаткина

Приложение 1  к приказу № 211   -од  от  10.09.2020

График проведения аттестации педагогических работников КУ «Нижневартовская

общеобразовательная санаторная школа» на подтверждение соответствия занимаемой

должности в 2020-2021 учебном году

ФИО   Должность Дата

 проведения

аттестации

Время

проведения

 аттестации

Муратова Л.Р. Тьютор 22.10.2020 14.00

Ириневич А.А. Учитель 22.10.2020 14.00

Фрайтаг А.В. Учитель 22.10.2020 14.00

Приложение  2 к приказу № 211   -од от 10.09.2020

График проведения аттестации заместителей руководителя и руководителей структурных

подразделений на соответствие  занимаемой должности в 2020-21 учебном году

ФИО Должность Дата

проведения

аттестации

Время

проведения

аттестации

Еременко М.И. Зам. директора

по УР

22.10.2020 15.00

                                                                         Приложение  3 к приказу №№ 211   от  10.09.2020

Состав аттестационной комиссии

Состав комиссии

ФИО Должность

Председатель комиссии Ерёменко М.И. заместитель  директора по УР

Заместитель председателя Лопаткина Н.В. директор

Секретарь комиссии Михайлова Н.Г специалист по кадрам

Член комиссии Маликова А.А. заместитель  директора по ВР

Член комиссии Плеханова Е.Ю. руководитель методического

объединения

Член комиссии Свяжина С.С. руководитель методического

объединения

Член комиссии Разуваева И.Ю. руководитель методического

объединения

Член комиссии Карсакова Н.Д. заведующий ЦКППС

Член комиссии Пахарь Н.В. председатель первичной

профсоюзной организации

Член комиссии Трушкова Л.Н. методист